平成 30年 3月 23日

各 位

会社名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 尾山  基

（コード番号：7936 東証第一部）

問合せ先 取締役         加藤  勲

TEL. (078) 303－2213

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第４５９条第１項１号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第４５９条第１項１号の規定による定款の定めに基づく自己株式取得につきま

して、下記のとおり実施しましたのでお知らせいたします。

また、下記の取得をもちまして、平成３０年２月１４日開催の取締役会決議に基づく自己株式

の取得は終了いたしましたので併せてお知らせいたします。

記

1. 取得した株式の種類  普通株式

2. 取得した株式の総数  638,200 株

3. 取得価額の総額  1,184,045,800 円

4. 取得期間   平成３０年３月１日～平成３０年３月２３日

（ご参考）

1. 平成３０年２月１４日開催の取締役会における決議内容

 （１）取得対象株式の種類  普通株式

 （２）取得しうる株式の総数  １３０万株（上限）

 （３）株式の取得価額の総額  ２０億円（上限）

 （４）取得期間   平成３０年２月１５日～平成３０年３月３１日

2. 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計

 （１）取得した株式の総数  1,127,300 株

 （２）取得価額の総額  1,999,979,600 円

以 上